

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำชุมชนหนองกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	82.000	73.19	6,001.58	1.3642	99.84	8,187.35
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	400.000	1.73	692.00	1.3642	2.36	944.02
3	2.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	174.000	5.51	958.74	1.3642	7.51	1,307.91
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	280.000	353.31	98,926.80	1.3642	481.98	134,955.94

คมกริช แก้วคุณ

13 กุมภาพันธ์ 2569 09:19:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำชุมชนหนองกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	89.800	352.21	31,628.45	1.3642	480.48	43,147.53
6	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	32.000	876.16	28,037.12	1.3642	1,195.25	38,248.23
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,796.000	413.83	743,238.68	1.3642	564.54	1,013,926.20
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	250.24	24,023.04	1.3642	341.37	32,772.23
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	173.000	144.91	25,069.43	1.3642	197.68	34,199.71

คมกริช แก้วคุณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำชุมชนหนองกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	191.000	64.06	12,235.46	1.3642	87.39	16,691.61
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	430.000	757.05	325,531.50	1.3642	1,032.76	444,090.07
12	5.2 ทราดยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	15.050	429.76	6,467.88	1.3642	586.27	8,823.48
13	5.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	30.100	2,311.20	69,567.12	1.3642	3,152.93	94,903.46
14	5.4 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	43.000	9,950.00	427,850.00	1.3642	13,573.79	583,672.97
	5.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
15	5.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	94.000	280.45	26,362.30	1.3642	382.58	35,963.44
รวมราคากลาง								2,491,834.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำชุมชนหนองกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำชุมชนหนองกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ณัฐกานต์ พรหมแก้ว
(ณัฐกานต์ พรหมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกริช แก้วคุณ
(คมกริช แก้วคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ สีสัน
(ประสิทธิ์ สีสัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง